w sprawie pokrycia straty za rok obrotowy 2023 

§1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej REINO CAPITAL S.A. działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 kodeksu spółek handlowych, po 
zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu postanawia o pokryciu straty netto za rok obrotowy 2023 w kwocie 826 532,35    zł (słownie: osiemset 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset trzydzieści dwa  złote 35/100) z kapitału zapasowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki REINO CAPITAL S.A. 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Spółki